


-
w

5

S N

FeRkf1—b ReRA1—

Front wheel Rear wheel

Vorderrad Hinterrad

Roue avant Roue arrigre
S— ST YRI—s 8y .
CHASSIS BLISTER PACK Zgj - T":Giﬁﬁ

HASSIS-BLISTER-PACK R S, sz
gus.'srg: DU CHASSIS HALTER-BEUTEL g;n';m:z/: sS85 61 .5mm37p»;x«—+r—
un acer
Sodpmm S e e x1 SACHET DE FIXATIONS Dampfer-Lager Y Distanzstiick
Chassis Support d’amortisseur Entretoise
Chassis
sB3 ALY Rbsi— | I AFFY LY HERE
Wing holder Steerin,

B S PP UR N (o] . eering post
:rﬁn::;zrjciv pI;ale X! O + X2 gﬁ“m"?,':g:g SBG cx2 Lenkséule o
Vordere Verstanr%(ungsplane Colonnette de direction
Plaque de renfort avant SB1-x1 SB4 ILYTY )

g Ty R veeenerees sttt RATIb E ®) Wing mount ' RBAR—Y—
IF}!:a?u/p;:er ;-9;: x1 Hexagonal mount X2 mﬁ:‘:ﬂf:fgn Hexagonal spacer
Obere Platte hinten Sechskantbefestigung SB7 -2 Sechskantdistanzstiick
Platine supérieure arriére Support hexagonal Entretoise hexagonale

ERATVRI—s3y0

METAL PARTS BLISTER PACK
METALL-TEILE-BLISTER-PACK
BLISTER DES PIECES METALLIQUES

R

SA7  azs—HnseTb
- X2 Universal shaft ot
" it
1280~V o5 Universaiwelle, 1
SAl ﬁﬁ';'ifa"gl?g SA12 AL 0 7b
2 Roulement  billes ( <> Main shaft
Hauptachse
Arbre principal
11507y
SA2 Ball bearing
o) Kugellager
4 Roulement  billes ) —
SA8 "Ef—'wﬂ SAIll 25 —7ot
. © X2 heel hub x4 Dam) inde
SA3 850~7Y Y Radnabe ¢ Dmggr%?w;
Ball bearing Moyeu ' i
@ <3 Kugellager Corps d’'amortisseur
Roulement a billes
830~7Y Y
SA4 Ball bearing
- Kugellager
Roulement & billes J F72aq A
5 BTE=#> SAg-x1 o elenk A SA13 FLvir—Fq2s SA14 e
SA 23T Pinion . ) i —F 4 SyFngsy
.x] 232 Mommgeea'r Accouplement de différentiel A -2 Pressure disk 1 Clutch housing
Pignon moteur 23 dents Druckplatte ) Kupplungsgehéuse
Rondelle de pression Carter d'embrayage
2S59F AT Y F7a1riB L AT RPN X1 FOURT s e AT o1
SAbB  Clutch spring Diff joint B Rear damper stay Front damper stay
-x1  Kupplungsfeder Differential-Gelenk B Hintere Dampferstrebe Vordere Dampferstrebe
Ressort d’embrayage Accoup de diffé | B Support d’amortisseur arriére Support d'amortisseur avant
DYNA STORM
25
]



PARTS

& HB/-H

METAL PARTS SMALL BOX

KLEINE SCHACHTEL METALL-TEILE
PETITE BOITE DE PIECES METALLIQUES

Nv T —TRE
TAPE BAG
KLEBEBANDBEUTEL
SACHET D’ADHESIF
2k ayy
Sponge block
Schaumstoffblock

F— Xy O N T MR
TURNBUCKLE SHAFT BAG
SPANN-ACHSEN-BEUTEL
SACHET DE BIELLETTE A PAS
INVERSES

Coussinet en éponge

NPV I %EE ”j 3mm7=,->egbx s;u, Slp:n/g;;;ef """"""" ! )
BEARING BAG Flanged bushing €
Kragenhiilse Moosgummi-Klebeband
LAGER-BEUTEL Emgmlse Aflasque | | Ruban en mousse adhésif BKi1 3 18mn@A T v T b
SACHET DE ROULEMENT BN | Threaded shaft
BT —F 1 Gewindestange
Double sided tape Tige filetée
BM2 BM3 BM4 Doppelklebeband
Adhésif double face
850§aljl’u /7 115070 > /7 12807 > /7 ;247@7 """""" 211 BK?2 3 32mmH—r T
. Turnbuckle shaft
Kugellager Kugellager Ku ge!lage . g’::db:“‘,gbm ! S:ann— Achse
Roulement a billes Roulement a billes Roulement a billes Biollette & pas inversés

00 D 8 111

o v —__ T

T

BK3
2

i-lmnnmmmm

3mr T —n DL
Turnbuckle shaft
Spann-Achse
Biellette & pas inversés

3

3 42mmy—nu oL
Turnbuckle shaft
Spann-Achse
Biellette & pas inversés

BK4

BK5 3 - 50mmF— /<P
Turnbuckle shaft
Spann-Achse

Biellette & pas inversés

F XA —L$ 5t Xse— = SPUR GEAR BAG
ZEAR BTA'G = BGS. -1 Fr—8m STIRNRAD-BEUTEL
ZAHNRAD-BEUTEL SACHET DE COURONNES
FS47 ¥4 —
SACHET DE PIGNONNERIE Drive gear
Antriebsrad
BG1. - Pignon d'entrainement
hyy—F¥v— a
Counter gear RERS
Gegengetriebe Not used
Pignon intermédiaire ‘ Nicht verwenden
Non utilisé

BG2 F7z—s—#v— BG5S wovonac— BJl. <1 ptesa—nz —%+ §4E S F R i—F A
.1 Differential spur gear .« 1 Clutch cover 0.4 module spur gear 64 pitch spur gear
Differentialrad Kupplungsabdeckung 0,4 Modul Stirnradgetriebe 64 Pitch Stimradgetriebe
Couronne de différentiel Couvercle d'embrayage Couronne module 0,4 Couronne écartement 64
LA R g 0O O
PRESS PARTS BAG BP4.»1 oqrrz5—
PRESSTEILE-BEUTEL N Wi - o 7
SACHET DE PIECES EMBOUTIES Sponerstiebe BP7. -1 RH#F—bTL—}
- s Reinforcing plate
Cadre de maintien de I'aileron Verstarkungsplatte

Plaque de renfort

BP5. -1
HY—He—=2TY 7 (&)
BP 1  Servo saver spring (gold) FyONT—L(A)
. .9 Servo-Saver-Feder (goid) Knuckie arm A
Ressort de sauve-servo (doré) Gelenkarm A
Fusée A
H—Ht—s =77 (8R)
BP2 Servo saver spring (silver)
1 Servo-Saver-Feder (silber)
Ressort de sauve-servo (argent)
O BP8 xv#yozyr7—t BP9 =571t
.~ 1 Gearbox sub plate - -1 Motor plate
BP6- -1 Getriebedeckel unten Motor-Platte
Plaquette auxiliaire de carter Plaquette-moteur
BP3 sy T =T L—h FyINT—i(B) PR PRI L= | AP Ty Fp !
sl Battery plate Knuckie aim B Gearbox plate Mechanism deck
Batterie-Platte Gelenkarm B Getriebedeckel Grundplatte
Plaquette de maintien Fusée B Plaquette de carter Support de variateur
TR
DAMPER BAG
DAMPFER-BEUTEL
SACHET D’AMORTISSEURS
Fs8=TFya
- BF1 Rubber bushing
. % Gummihilse .
¢ Bague en caoutchouc BF5 - <2 Faqnzzyey BF6--2 raqtnzryssy
Front coil spring Rear coil spring
5P S RS — Vordere Feder Hintere Feder .
BF2 Adjuster Ressort hélicoidal avant Ressort hélicoidal arriére
cx 4 Einstellstiick
Chape A rotule 1= - 3 I
=) 3
fmn7 v 25— 10mm0 1) »%/ 3 Tt 1
O I BF3 Adjuster BF4 O-Ring - . | — e - Damper oil
. <16 Einstellstick x5 Joint torique = S Dampfer-Ol
Chape a rotule - U e pour amortisseurs

26

DYNA STORM




TAMIYA

[ Z 82/ SRR RN PR e
PARTS wig

Spoiler

Aileron

AAAAAAAAAAAAAAAAAA 1

FAHRy O BB

GEARBOX PARTS BAG
GETRIEBEGEHAUSE-TEILE-BEUTEL
SACHET DE PIECES DE PIGNONERIE

BH7- 2
EXLEE A 3 - 25mmALE R 5 :
~ mm 1Tam XS X Py —
SCREW BAG A N :‘llllllllllllllllllllllllll“ll“||||\||ll|lllll||l Scrow Trruer wasl: e/r
SCHRAUBENBEUTEL (4 B L9 Schraube i Druckscheibe
SACHET DE VIS ® A4 Vis 'e) BH1  dm27 Ao Rondelle de butée
3% brmALE X 37T SF " 10 Kugel
Screw BA5 Flange nut Bille
BA1--16 Schraube Kragenmutter
Vis ©¥3 Ecrou 4 flasque BH?2 2me<k
3> 10mmALE X 3mmQy 2+ vt X9 ’?Islll;:pegre‘g BHS )
Screw BA6 Lock nut @ roo
» ach _ ; Siche utt Rondelle belleville
BA2-- 12 Ve e @ 4 Eorou nyisop ISIFFARY
. _ L Clutch disk
S R Ba7 e || BB B mem T e
glrwer':ube %7 Washer ga" (I?kmﬂelll)eamg Disque d'embrayage
- i heil ruckkugellager
BAJ- - Vis Bellagacheloe Butée  billes
BH4 =z7yoys—t BHY- -4
S —T °7 Spting et
SCREW BAG Cale de ressort 1+ =F4R2
SCHRAUBENBEUTEL I I loner disk
SACHET DE VIS 35 44nmALER 7rvaFaxy Disaue intérieur
3mm& A bFvb BB4- <3 Screw BH5  Pressure plate
BB I cx9 Press nut Schraube Xt Druckplatte )
> Druckmutter Vis Rondelle de pression BH10- -1
Ecrou de pression )
3% gmmlIE X 475200 BH6 F317¥v—17 P
BB2 x4 " BB5  Fiange lock nut -x1 Drive gear hub 1260~7Y 7
Screw ) . Antri Ball bearing
Schraube < x5 Sicherungsmutter triebsradnabe Kugellager
Vis Ecrou nylstop Moyeu de pignon d'entrainement Roulement & billes
3x12mmilEX 4mmE) Y
[ Sorow BB6  Efing .
BB3- -8 Schraube -x2  Circlip AF LR T MEEE
Vis SHAFT BAG
ACHSEN-BEUTEL
ERBEC SACHET D’ARBRES
SCREW BAG © © U 0 W I
SCHRAUBENBEUTEL o 3% 55mms b7 3 2Bmmir 7 b
SACHET DE VIS © 3x 'om{lrn"y.t SHER BS1-x2 Mghan Bst ms/haﬂ
EY apping screw Achse - X Achse
M BCIs o oo BC4x2s  Sohae o oA
Ve ponisan IC ] (C——1T— 1
Vis pointeau
3 10mPELTER BCH-x1 3X16mIeyEssER BS?2-x2 3 ‘5'"";:;* Bs5 25"’":/1’3:;
BC2 s Loegr g e e
Vis Vis © ©
3 15mmPIE LT EX BCS ey || U T r“' 0 . il
Tapping screw E-Ri X 3Tmmr+7 3= v 7}
BC3-x8 Schraube - %29 csra?g BS3-x2 Shaft BS6- <4 Damper shaft
Vis Achse ampferstange
Axe Axe d’amortisseur
EXRHED . .
scnz%v“; \G iy
AG © BALL CONNECTOR BAG
SCHRAUBENBEUTEL © KUGELKOPF-BEUTEL
SACHET DE VIS © Inn77 34— SACHET DE CONNECTEURS A ROTULE
2.6X 10mmyvE L TER &mwm 6 Sam— E
Tapping screw . mme B FoTHERNT —
BD1- ~1 Schraube BD4- <1 Rondelle Ball connector BE4- «1 Antenna holder
Vis 7X 1mm AR—H— BE1-x9 Kugetkopf Antennenhalterung
2% 5mmF vy T XY 2— © Spacer Connecteur & rotule Support d’antenne
Cap screw . Distanzring Of— 5 Immi—
BD2 -4 Zytinderkopfschraube BDS- ! Entretoise O:Dmm 5m:;'1;°ntea°r BE® T :a"»
Vis a téte cylindrique BE?2 ~2 Kugelkopf cx 6 Kugel
l:l Connecteur & rotule Bille
2% 20mmF vy T XoY 12— 5% 19mm/ 47 fmmEOF—ILF b AT~
BD3S ~! Cap screw BD6- x1 Tube BE3 Ball nut BE)GZ Ball collar
2Zylinderkopfschraube Rohr X5 Kugelmutter Kugel-Ring
Vis & téte cylindrique Ecrou a rotule Bague de rotule
TRAKE
TOOL BAG @ — >
WERKZEUG-BEUTEL FAQLI L e -3
SACHET D’OUTILLAGE — Nylon band
Nylonband
Collier en nylon
EYS Y TR 1
Tool for E-Ring
Werkzeug fir E-Ring
Outil pour circlip
A+ TEL () P R LA P e <
BTI Snap pin (small) G; as’e
L2 Federstift (klein) Fett
Epingle métallique (petite) G?ai sse
2FyTEL(K) R WFTHYR cveeeneens <1
BT2 Snap pin (large) Ball Diff Grease
-x3 Federstift (groB) Fett fiir Kugeldifferential
Epingle métallique (grande) Graisse pour différentiel & billes

27

DYNA STORM




AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take
or senc this form to your local Tamiya dealer so that the
parts required can be correctly identified and supplied.
Please note that specifications, availability and price are
subject to change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen méchten, nehmen
Sie bitte zur Unterstitzung dieses Formular mit zu lhrem
oOrtlichen Fachhandier. Bezlglich der Angaben, der Lager-
haltung der Artikel und der Preise sind Anderungen vor-
behalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
rechange Tamiya, Amenez cette liste a votre point de
vente Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner.
Veuillez noter que les caractéristiques, disponibilité et prix
peuvent changer sans avis préalable.

PARTS CODE

9805440 Body & Wing

4315011  Chassis

4025033  Front Reinforcing Plate
4025034 Rear Upper Deck
0005456 A Parts (A1 & A2)

0005457 *1 B Parts (B1-B3, 1 pc.)

0005407 C Parts (C1 & C2)

0005458 D Parts (D1-D7)

0005459  E Parts (E1-E5)

0005460 H Parts (H1-H4)

0115100 K Parts (K1-K4)

53111 Damper Spring Spacer Set (N1-N6, 4 pcs.)
50473 Hi-Torque Servo Saver Set

(Q1-Q6, BP1 x2, BP2)
0225075*1 Y Parts (Y1-Y9, 1 pc.)

53085 6014 2WD Front Star-Dish Wheels (2 pcs.)
53086 6029 Rear Star-Dish Wheels (2 pcs.)

9805617  Front Tires (2 pcs.)

53093 6029 Spire Spike Rear Tires (2 pcs.)

9335121  Spur Gear Bag (BJ1 & 64 Pitch Spur Gear)
9335123  Gear Bag (BG1-BG5)

7791008 830 Ball Bearing Set (SA4 x2)

53102 RD 0.4 Steel Pinion Gear Set (22T, 23T) (SAS...etc.)
5005066  Clutch Spring (SA6)

4135033 *1 Universal Shaft (SA7 x1)
9805443  Wheel Hub (SA8 x2)

9805442  Diff. Joint A & B (SA9 & SA10)
9805441 *1 Damper Cylinder (SA11 x2)
3465290  Main Shaft (SA12)

9805444  Pressure Disk (SA13 x2)
5405028  Clutch Housing (SA14)
4305290 Front Damper Stay

4305289 Rear Damper Stay

9805816  3mm Flanged Bushing (BM1 x4)

53030 850 Sealed Ball Bearing (BM2 or SA3 x4)
53008 1150 Sealed Ball Bearing (BM3 or SA2 x4)
53066 1280 Sealed Ball Bearing (BM4 or SA1 x3)
9465432 Screw Bag A

9805636 3x6mm Screw (BA1 x2)

9805620 3x25mm Screw (BA4 x2)

2220001  3mm Lock Nut (BA6 x1)

50586 3mm Washer (BA7 x15)

9465433 Screw Bag B

9805637 3x8mm Countersunk Head Screw (BB2 x4)
9805557 4mm Flange Lock Nut (BB5 x4)

50380 E-ring Set (BB6 x7, BC6 x12...etc.)
9465434 ScrewBagC

50576 3mm Grub Screw (BC1 x10)

50577 3x10mm Tapping Screw (BC2 x10)

50583 3x15mm Tapping Screw (BC3 x10)

50578 3x10mm Countersunk Tapping Screw (BC4 x10)
9805630  3x16mm Countersunk Tapping Screw (BC5 x2)
50588 2mm E-ring (BC6 x15)

9465435 Screw Bag D

50575 2.6x10mm Tapping Screw (BD1 x5)
9805779 2x5mm Cap Screw (BD2 x2)

2300010 9mm Washer (BD4 x1)

9805488  7x1mm Spacer (BD5 x5)

9405813  Ball Connector Bag

50592 5mm Ball Connector (BE2 x10)

3455035 Antenna Holder (BE4)

50591 5mm Ball Collar (BE6 x5)

9405817 Damper Bag

9805385 *1 Rubber Bushing (BF1 x2)

50596 5mm Adjuster (BF2 x6)

0445226  6mm Adjuster (BF3 x4)

9805475 10mm O-ring (BF4 x2)

9404307 Gear Box Parts Bag

9805670 620 Ball Thrust Bearing (BH3 x2)
50645 17mm Thrust Washer (BH7 x4)
53065 1260 Sealed Ball Bearing (BH10 x2)
9405814  Turnbuckle Shaft Bag

2500024  3x18mm Threaded Shaft (BK1 x1)
9805800 3x32mm Turnbuckle Shaft (BK2 x2)
9805760 3x38mm Turnbuckle Shaft (BK3 x2)
9405811  Press Parts Bag

0555053  Knuckle Arm A & B (BP5 & BP6)
4305125  Motor Plate (BP9)

9405815  Shaft Bag

9805726  3x45mm Shaft (BS2 x4)

9805694  3x28mm Shaft (BS4 x2)

9805683  3x25.3mm Shaft (BS5 x2)

9405818 Tool Bag

50197 Snap Pin Set (BT1 x5, BT2 x10)
50038 Tool Set (Box Wrench, Hex Wrench, BC1 x4)
50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.)
53042 Ball Diff. Grease

87025 Ceramic Grease

9405816  Tape Bag

50171 Heat Resistant Double-Sided Tape
9805343  Velcro Tape (2 pcs.)

6295014  Sponge Tape

9405807 Mount Bag

7434006  Motor

6095001  Antenna Pipe (38cm)

9495155  Sticker

1054236 Insrtructions

*1 Requires 2 sets for one car.

TAMIYA SPARE PARTS & HOP-UP OPTIONS
Tamiya offers Spare Parts & Hop-Up Options for improved
performance at the track. Visit your local Tamiya dealer for
assistance. Please note that specifications, availability and
price are subject to change without notice.

TAMIYA ERSATZTEILE & HOP-UP-TEILE

Far bessere Fahrleistung auf der Piste bietet TAMIYA Er-
satzteile und Hop-Up-Teile an. Besuchen Sie lhren 6rtlichen
Fachhéndler, er wird lhnen helfen. Beziiglich der Angaben,
der Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderun-
gen vorbehalten.

PIECES DETACHEES ET OPTIONNELLES

Tamiya propose des piéces détachées et piéces optionelles
pour améliorer les performances sur la piste. Rendez vous
chez votre détaillant habituel pour tous renseignements.
Veuillez noter que les caractéristiques, disponibilités et prix
peuvent changer sans avis préalable.

ITEM No.

53101 RD 0.4 Steel Pinion Gear Set (20T, 21T)
53103 RD 0.4 Steel Pinion Gear Set (24T, 25T)
53110 6mm Ball Adjuster Set

53117 RD 0.4 Steel Pinion Gear Set (26T, 27T)
63124 3mm Tungsten-Carbide Diff. Ball Set
63307 Tamiya Racing Motor Brush Set

53339 CA Cement (for Rubber Tires)

53351 Aluminum Reinforced Tape

53379 3mm Lightweight Diff. Ball Set (20 pcs.)
53485 Super Modified Motor

53486 Commutator Cleaning Brush Set

REZREBEIICE. TERNIRE
(MO0 TIIYIFA) & —HICHH
LAHTEW, BHE. TERICKEY
IVE-RPEBMEREE CHAW

HFES,
(BRWADEES) m 054-283-0003

wx 03-3899-3765 (mm~a#Em:R)

EXBM/FA(B~-%EH)»8:00~20:00
T.B8.%8 »8:00~17:00

(BERE D CHAE) BESDILABKOBEMIC
DS —KRESECITEMES., X7 —JL. BRE.

MRAE. WBELT TRRATE WV, RAAFFAMICIE
BEESOEBEVWCLE, OFES-00810-9-1118.
MAEZZ-HERETHERATZ WL,

m?'f"7'(/7‘""""""""'1,820"3
g —reecscecccnns
zOrh@E7L—bk-
D P WIN—FTwkeeessesceeccesess3700
AIY—‘V'"""""""""""""‘590P3
B/S—"Y (1{f]) s+evrecersescscesceces 5700
CJ/R—'Yerreesseesssasssnes «++++3900
DJ—'Yesrsessesstcssncnacescssess 790
E/S—'Yesene .....-...--oooooooaooH
H/C—Yeeeeeossessecncsececcnseess 5600
K/R—'/sececccccesecscccnccscseses Q00
YIC—Y (1{f]) s vsvsecerecesececececes320
TJOY RS A v QK)-- ++-++600F3
ZIC— A7 — ¥R ercerrerrerceese 370
F IR —LH B ccecrerecectieecest 4200
FUI—F gtz (2&) v rerecee 970/
A= T (AF) e eee - -920M

9805440
4315011
4025033
4025034
0005456
0005457
0005407
0005458
0005459
0005460
0115100
0225075
9805617
9335121
9335123
9805441
4135033

FY—Ry I XPRLERE v+ 950
62025 A RARF YT (2f@)
G IN—BRERERE e
10....0!)*/7(2‘5)........... ......120':;
6mmP U4 25 — (4f@) e ecc e e oo 2220/
SIN—T Y 3 (2ff)ecvecveeceeece+120M
ED—;T{—}L&E............ ....420H
7*/?—7-;“",7_-..-....-.. ..-..120'33
G—VIRY IV v T NGB e 009208
3x38mmy —>/Cy LS+ T bk (2F) <2808
3x32mMy —> /Y Z LS+ T b (2F) <2208
3x18mE R T R (1&)eeeee-+120M
AFUYLRAY ¥ T NEkEE e eoreee e+ +520M
3Ix45mmAF L A2 ¥ 7 bk (4F) -+ -2508
3x28mMRAF LA v 7 k(2%F)--+-+180A
3x25.3mAF > LAY+ 7 k(2%)---180M
vy-y7;-7&3.......-..o-n...320':|3
RIY G T—T(2&)eevececrccecees 220
AR T —Reeerecennnns «+++1200
ROV N RRAGRE e --++620
TREEE crerrcerrececes cesese 500
F— G —cecercetetcicicitsecnsees? 500/
PUTFINA T (38cm) e eerecereeeees 270
17-|\/7]_.............. ....470H
ﬁﬂi""""""""'""""""GOOH

ZDHICHERCBEBDI-HDRCANT JX— Y K EF
ENTVET, BIECOBREER. FFULHRY
T—H—EXTHEEVRH F L, xH
NJ/C—'Y X 4eeeeseoccoeceecess 350120
Q/t=Y, #=Re1/—27Y ¥ % 8700 160M
FOY RRA—JL X222+ +500/ - 270F
YA ARA —JL X 20 0eeeneeesees 55073270/
A7 G A A7 X 2eeercecnnseeesss 7002701

9405813
3455035
9405814
9805760
9805800
2500024
9405815
9805726
9805694
9805683
9405816
9805343
6295014
9405807
9405818
7434006
6095001
9495155
1054236

OP.111
SP.473
‘OP.85
OP.86
OP.93

/’o\‘
&7

KRB RICIICDH—RARETT, T34 KA-Bereccccceceeeeeo 520/ 9805442 TFLVF. "ARLYF. 3mEXIx4-2003-120F3  SP.38
MAHERELE DS BRI DER. (EF. BE A —JLINT (2fB) »eovveeveeneeeeaa270M 9805443 WRME T —F++veoveeer++--300@-120@ SP.171
o mEESE - S TLyvr—F 1R (2 -+++320/ 9805444 RFy FEAx10, J\x5----200/3- 90 SP.197
ES. BEBSECDN—RIKEBALTTE L, A AU T heeeseccvececcneeneses270 3455290 4nmEY) > &7 X7, 2mmEY >4 x12-100- 90 SP.380
ISYFRTYDY ++270M 5005066 2.6x10mm% v K> KX x5:++100M- 80 SP.575
ISYFINOIVYT - ++670/ 5405028 3mnA ERYIX1Qreveveeeeeee2200@+ 80F SP.576
ZOYRYUIR—RF—eee --++6203 4305290 3x10m% v > E X x10-+++100/3+ 80 SP.577
YR T/ R T —eeeee ++++++620M 4305289 3x10mmM% v £ £ X x10--100/+ 80 SP.578
37 ST AS I (4fB)+veeee-++-250 9805816 3x15m¥ v >/ K2 x10----150/- 80F SP.583
EZ&EA"""""""’ -.......270H 9465432 3"."'7‘\/91-;_)(15............100']3. BOH SP.586
3 25mMALE R (2) e o v e ++++++160 9805620 2mME!) 24 X 15+ eeceeneeeeeas 100/ 80F3 SP.588
3xBIMALE R (2%) +- e+ 0 <+++++160 9805636 SR — LA S — x50+ - 80 SP.591
3Oy I+ h(1ff)eeeeeeeeeeeee--90 2220001 Smmt 0 —R—JLx10-+ 80F SP.592
EzﬁEBo-o.oo-o-otooooooooo'00000320H 9465433 FAAIN K X100 - 804 SP.595
4m75>I0y oFy k(48)-------180M 9805557 5mMF S ¥ A —XGereoeeceo--150M 90F SP.596
3x 8oL R (47) « <=+ -+ 9805637 17mMAS A k7w ¥ —x4----300M- 80F SP.645
]/]ORC EXLEREC  cevvercreenes 9465434 11505 /83— —JLRFY >4 x4:1,200/3-120/  OP.8
3x16mmM 4 v > PR (22)+++++++170/ 9805630 8505 /\—<— L7 Y > x4-1,600/-120/  OP.30
Y14+ A —L2WD EZ&ED-'--(-~':.:)"-------"-~--~--280H 9465435 R—JFTF Y Reeeeeeeeeee:400/-160 OP.42
_ Oy S — (1) < v eeveevceeceees+120M 2300010 12605 /8——JLXF Y > x2-700M-120F  OP.65
BREBSCLED. IDLEHE. TORT vy h—hlh 7X1mMmRA R —Y —(5fF) < ++--++-++--170F3 9805488 12805/8—>—)LRFP ') > x3+1,200M-120@ OP.66
SNENAIR—F—EZMRET 2x5mm¥ v FRY Y1 —(2%)--+++-180 9805779 BT =AY F—-eeeeeaee---700M-120A OP.102
TEXVWERIFET, ¥HHIIT T L REBGREEE e eeee et 22020/ 9405811 8307 Y Xx2eceeeneeeeea-700M 90F AO.1008
—Y-ERICEEIIXT ZBER. FYIILF —LABeeeeereeeeeeeee 420/ 0555053 ESI YT YR eeeeeneeeeet 400/ 160K 87025

TDE—-ROBBHRAE THIH F—Y—TFL— o120/ 4305125

(EEHCDWT) BERARTEINTWVBEGIE. ERH
B BTY . BRKRE2MULIIXDOBEE. BBF W
ERES) T TREBTY. BRDEFH5,000R%
B 2R, FRHEY—EREBD XY,
(FZEVhH—h) §EIVHh—FZHBEINEIT EHID
AFHBELIMETY, FLB, ARII—HY—EX X
TEEEhETIWL,

For Japanese use only! ITEM 49190
emo L
Bz ( ) -

K&
Kefitik L A D L s e i
1001 L. A‘ ?ﬁ%&ﬁgi*’?m-%w

DYNA STORM

!
1
!
1




